(.
VUELTA KOLBI A SAN CARLOS ()))

2016 COMITE CANTONAL

CLASIFICACION ETAPA 5 / RESULTS STAGE 5
RECORRIDO / COURSE : CUIDAD QUESADA - VENECIA - MUELLE - CUIDAD QUESADA

DISTANCIA / DISTANCE: 82 Km
VELOCIDAD PROMEDIO / AVERAGE SPEED: 26 Km/h

POS DORSAL CODIGO NOMBRE EQUIPO TIEMPO TIEMPO/DIF
RANK DORSAL UCI CODE NAME TEAM TIME TIME/GAP
1 19 CRC19811222  ROJAS Juan Carlos TIERNITICOS- ARROZ HALCON- PRECAN 03:11:49 +00
2 3 ESP19810405  GARCIA Victor Manuel CANEL'S - SPECIALIZED 03:11:53 +04
3 23 CRC19950506  VARELA Leandro * TIERNITICOS- ARROZ HALCON- PRECAN 03:12:38 +49
4 2 MEX19921124 CORTE Eduardo CANEL'S - SPECIALIZED 03:12:42 +53
5 10 CRC19921014  CHAVARRIA Joseph NESTLE GIANT 03:12:44 +55
6 13 CRC19931018  BONILLA Daniel NESTLE GIANT 03:12:45 +56
7 1 CRC19900624  VILLALOBOS Roman Daniel CANEL'S - SPECIALIZED 03:12:53 +01:03
8 54 CRC19880421  BRENES Gregory COLONO 03:13:06 +01:16
9 36 CRC19880912  FERNANDEZ Vladimir SCOTT- TELEUNO- BCT. 03:13:39 +01:49
10 103 CRC19841104  VARELA José CANET - MULTIPLES CORELLA 03:13:50 +02:00
11 4 MEX19920109 SANTOS Efrén CANEL'S - SPECIALIZED 03:13:50 +02:01
12 107 CRC19900305  QUIROS Fabricio CANET - MULTIPLES CORELLA 03:14:07 +02:17
13 53 CRC19900531  ROIJAS Mainor COLONO 03:14:14 +02:25
14 108 CRC19940713  MURILLO Kevin * CANET - MULTIPLES CORELLA 03:14:25 +02:36
15 64 CRC19951014  ARAYA Elesban * TEAM COSTAFRUT VAGAR INNOBIKE 03:14:30 +02:41
16 65 CRC19900918 GAMBOA Francisco --- TEAM COSTAFRUT VAGAR INNOBIKE 03:14:30 +02:41
17 45 PAN19820123 MENDEZ Mojamed Bedeletzabe = HYUNDAI-MOMI-GPSERIES1.COM 03:14:33 +02:44
18 28 NCA19921208 VENEGAS Argenis PRIZA NICARAGUA 03:14:48 +02:59
19 50 PAN19921119 GONZALEZ Francisco Brayan HYUNDAI-MOMI-GPSERIES1.COM 03:14:51 +03:02
20 56 CRC19941010 RUIZ Jordan * COLONO 03:15:03 +03:13
21 46 PAN19881124  CASTELBLANCO Jorge Amadith HYUNDAI-MOMI-GPSERIES1.COM 03:15:16 +03:26
22 128 CRC1996 0418 MORA Felipe *--- C.C.D.R. SAN CARLOS A 03:15:58 +04:09
23 22 CRC19960706  RODRIGUEZ José Alexis * TIERNITICOS- ARROZ HALCON- PRECAN 03:16:17 +04:27
24 12 CRC19920131  VEGA Elias NESTLE GIANT 03:16:17 +04:28
25 37 CRC19911227  SALAS Brayan SCOTT- TELEUNO- BCT. 03:16:17 +04:28
26 66 CRC19870326  RODRIGUEZ Rodolfo --- TEAM COSTAFRUT VAGAR INNOBIKE 03:16:17 +04:28
27 106 CRC19930424  MORERA lsaac CANET - MULTIPLES CORELLA 03:16:18 +04:28
28 5 CHI19880515  ALARCON Pablo Andrés CANEL'S - SPECIALIZED 03:16:32 +04:43
29 55 CRC19970628  JARA Daniel * COLONO 03:16:39 +04:50
30 70 CRC19850219  ARAYA Felix SERVICIOS MULTIPLES 03:16:45 +04:56
31 6 MEX19950903 LOPEZ Carlos * CANEL'S - SPECIALIZED 03:17:28 +05:39
32 130 CRC19970115  MOYA Sebastian * C.C.D.R. SAN CARLOS A 03:18:15 +06:25
33 111 CRC19930704  MORALES Johnny AUTOREPUESTOS ELECTRICOS DOS M - PARABRI¢ 03:18:41 +06:51
34 38 CRC19940119  VEGA Kristopher * SCOTT- TELEUNO- BCT. 03:19:01 +07:12
35 39 CRC19970314  ALPIZAR Josué Daniel * SCOTT- TELEUNO- BCT. 03:19:04 +07:15
36 75 CRC19810722  SOLANO Eduardo ** SERVICIOS MULTIPLES 03:19:20 +07:31
37 93 CRC19960523  GONZALEZ Andrés *--- C.C.D.R. SAN CARLOS B-MYP 03:19:45 +07:56
38 132 CRC1984 1012 ROIJAS Johan **--- C.C.D.R. SAN CARLOS A 03:19:46 +07:57
39 42 CRC19970522  JIMENEZ Brayan Steven * SCOTT- TELEUNO- BCT. 03:20:02 +08:12
40 71 CRC19850827 CAMPOS Leonardo --- SERVICIOS MULTIPLES 03:20:32 +08:43
41 14 CRC19911001  IRIAS José NESTLE GIANT 03:20:32 +08:43
42 47 PAN19890904 MORALES John Brassfield HYUNDAI-MOMI-GPSERIES1.COM 03:20:32 +08:43
43 41 CRC19770125  MARIN Juan Carlos SCOTT- TELEUNO- BCT. 03:22:18 +10:28
44 32 NCA19900809 SAMAYOA Marlon PRIZA NICARAGUA 03:22:18 +10:29
45 102 CRC19930506  MOLINA Emilio CANET - MULTIPLES CORELLA 03:22:18 +10:29
46 105 CRC19921223  LEPIZ Leonardo --- CANET - MULTIPLES CORELLA 03:24:47 +12:58
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CRC19820507
CRC19871122
CRC19831214
NCA19940328
CRC19901130
CRC19751223
NIC19800827

CRC19891120
CRC19780505
CRC19960219
CRC19790828
CRC19880212
CRC19811214
CRC19790418
CRC19851021
CRC19780302
CRC19791211
CRC19930307
CRC19910615
CRC19881220
CRC19911207
CRC19971013
CRC19940523

SANDOVAL Leonel

VEGA José

ROJAS David

RODRIGUEZ José Geovanny *
JIMENEZ Roberto

COREA Santos

GALVEZ Marvin **
ARAYA José Daniel
HERRERA Jeffry
RODRIGUEZ Josue Alberto *
MORALES Olman **
CALDERON Edwin
ARTAVIA Cristian ---
BELTRAN Pablo **
CORRALES Oscar
ALFARO Victor **
SOLORZANO Armando **
SANDOVAL Juan Carlos
MUDARRA Pablo
QUESADA Orlando
CEDENO Jimmy

MORA Luis *

MARIN Gabriel *

Competidores que iniciaron / Number of starters : 69

Competidores que no tomaron la salida / Riders that didn't start :

COLONO

NESTLE GIANT
COLONO

PRIZA NICARAGUA

AUTOREPUESTOS ELECTRICOS DOS M - PARABRI¢
TALLER RJ-CICLO COREA BIKE-CORECO

C.C.D.R UPALA
ROES-VICTOR VARGAS

TALLER RJ-CICLO COREA BIKE-CORECO

SCOTT- TELEUNO- BCT.
ROES-VICTOR VARGAS

AUTOREPUESTOS ELECTRICOS DOS M - PARABRI¢
TEAM COSTAFRUT VAGAR INNOBIKE

ROES-VICTOR VARGAS

TALLER RJ-CICLO COREA BIKE-CORECO
AUTOREPUESTOS ELECTRICOS DOS M - PARABRI¢

ROES-VICTOR VARGAS
SERVICIOS MULTIPLES

TIERNITICOS- ARROZ HALCON- PRECAN
TIERNITICOS- ARROZ HALCON- PRECAN

C.C.D.R. SAN CARLOS B-MYP
NESTLE GIANT
NESTLE GIANT

Competidores fuera de tiempo limite / Riders finishing out of time limit:

Competidores que abandonaron la competencia / Riders abandoning the race: 5 (15,16,20,21,99)
Competidores descalificados de la competencia / Riders disqualified of the race:

Tiempo de clasificacién: 3:54:01

CLASIFICACION POR EQUIPOS / TEAM'S CLASSIFICATIONS
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EQUIPO

CANEL'S - SPECIALIZED
TIERNITICOS- ARROZ HALCON- PRECAN

NESTLE GIANT

CANET - MULTIPLES CORELLA

COLONO

HYUNDAI-MOMI-GPSERIES1.COM
TEAM COSTAFRUT VAGAR INNOBIKE
SCOTT- TELEUNO- BCT.

C.C.D.R. SAN CARLOS A

SERVICIOS MULTIPLES

PRIZA NICARAGUA

AUTOREPUESTOS ELECTRICOS DOS M - PARAB

TALLER RJ-CICLO COREA BIKE-CORECO
ROES-VICTOR VARGAS

PASOS METAS VOLANTES / INTERMEDIATE SPRINTS

TIEMPO
09:37:28
09:40:44
09:41:46
09:42:22
09:42:23
09:44:41
09:45:18
09:48:57
09:53:59
09:56:38
10:03:55
10:46:29
11:18:18
11:21:44

PASO META VOLANTE No. 1: CEMENTERIO DE AGUAS ZARCAS (KM 14)

POS DORSAL COD UCI

1
2
3

5
1
47

CHI19880515
CRC19900624
PAN19890904

NOMBRE

ALARCON Pablo Andrés
VILLALOBOS Roman Daniel
MORALES John Brassfield

EQUIPO
CANEL'S - SPECIALIZED
CANEL'S - SPECIALIZED

HYUNDAI-MOMI-GPSERIES1.COM

03:24:48
03:24:48
03:24:48
03:26:49
03:34:08
03:41:10
03:41:26
03:42:55
03:43:28
03:45:08
03:45:08
03:53:40
03:53:40
03:53:41
03:53:41
03:53:41
03:53:41
03:53:42
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

+12:58
+12:58
+12:58
+15:00
+22:19
+29:20
+29:37
+31:06
+31:38
+33:18
+33:19
+41:50
+41:51
+41:51
+41:51
+41:51
+41:51
+41:52

DIF
00:00:00
00:03:16
00:04:18
00:04:53
00:04:54
00:07:12
00:07:50
00:11:29
00:16:31
00:19:10
00:26:27
01:09:00
01:40:50
01:44:15

PUNTOS
5
3
2



4 39 CRC19970314  ALPIZAR Josué Daniel *

PASO META VOLANTE No. 2: HOTEL TILAJARI (KM 77,5)

POS DORSAL COD UCI NOMBRE
1 5 CHI19880515  ALARCON Pablo Andrés
2 47 PAN19890904 MORALES John Brassfield
3 55 CRC19970628  JARA Daniel *
4 4 MEX19920109 SANTOS Efrén

PASO META VOLANTE No. 3:

POS DORSAL CODUCI NOMBRE
1 47 PAN19890904 MORALES John Brassfield
5 CHI19880515  ALARCON Pablo Andrés
55 CRC19970628  JARA Daniel *
102 CRC19930506  MOLINA Emilio

W N

PASOS PREMIOS DE MONTARNA / MOUNTAIN PRIZES

SCOTT- TELEUNO- BCT.

EQUIPO

CANEL'S - SPECIALIZED
HYUNDAI-MOMI-GPSERIES1.COM
COLONO

CANEL'S - SPECIALIZED

EQUIPO
HYUNDAI-MOMI-GPSERIES1.COM
CANEL'S - SPECIALIZED

COLONO

CANET - MULTIPLES CORELLA

PREMIO DE MONTANA No 1 - 2DA CAT - BAR COYOTES (KM 127,5)

POS DORSAL COD ucClI NOMBRE
1 19 CRC19811222  ROJAS Juan Carlos
3 ESP19810405  GARCIA Victor Manuel
23 CRC19950506  VARELA Leandro *
13 CRC19931018 BONILLA Daniel
10 CRC19921014  CHAVARRIA Joseph

u b wN

PREMIO DE MONTANA No 2 -

POS DORSAL COD uci NOMBRE
1 19 CRC19811222 ROJAS Juan Carlos
3 ESP19810405 GARCIA Victor Manuel
23 CRC19950506 VARELA Leandro *
2 MEX19921124 CORTE Eduardo
10 CRC19921014 CHAVARRfAJoseph

u b W N

EQUIPO

TIERNITICOS- ARROZ HALCON- PRECAN
CANEL'S - SPECIALIZED

TIERNITICOS- ARROZ HALCON- PRECAN
NESTLE GIANT

NESTLE GIANT

EQUIPO

TIERNITICOS- ARROZ HALCON- PRECAN
CANEL'S - SPECIALIZED

TIERNITICOS- ARROZ HALCON- PRECAN
CANEL'S - SPECIALIZED

NESTLE GIANT

PUNTOS
5

3
2
1

PUNTOS
5

3
2
1

PUNTOS
8
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PUNTOS
8
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CLASIFICACION GENERAL ETAPA 5

CUIDAD QUESADA - VENECIA - MUELLE - CUIDAD QUESADA
FECHA / DATE: 25/09/2016

DISTANCIA ACUMULADA: 494,9 Km

VELOCIDAD PROMEDIO ACUMULADA: 40,33 Km/h

POS DORSAL COD UCI NOMBRE EQUIPO TIEMPO  TIEMPO/DIF
1 19 CRC19811222 ROJAS Juan Carlos Elite TIERNITICOS- ARROZ HALCON- PRECAN 12:16:19 00:00:00
2 3 ESP19810405 GARCIA Victor Manuel Elite CANEL'S - SPECIALIZED 12:18:33 +02:14
3 23 CRC19950506 VARELA Leandro * Sub 23 TIERNITICOS- ARROZ HALCON- PRECAN 12:18:48 +02:29
4 13 CRC19931018 BONILLA Daniel Elite NESTLE GIANT 12:19:02 +02:43
5 2 MEX19921124 CORTE Eduardo Elite CANEL'S - SPECIALIZED 12:19:11 +02:53
6 54 CRC19880421 BRENES Gregory Elite COLONO 12:19:14 +02:55
7 10 CRC19921014 CHAVARRIA Joseph Elite NESTLE GIANT 12:19:58 +03:39
8 36 CRC19880912 FERNANDEZ Vladimir Elite SCOTT- TELEUNO- BCT. 12:21:25 +05:06
9 53 CRC19900531 ROJAS Mainor Elite COLONO 12:21:32 +05:13
10 103 CRC19841104 VARELA José Elite CANET - MULTIPLES CORELLA 12:22:19 +06:00
11 4 MEX19920109 SANTOS Efrén Elite CANEL'S - SPECIALIZED 12:23:53 +07:35
12 107 CRC19900305 QUIROS Fabricio Elite CANET - MULTIPLES CORELLA 12:25:01 +08:42
13 1 CRC19900624 VILLALOBOS Roman Daniel Elite CANEL'S - SPECIALIZED 12:25:11 +08:52
14 45 PAN19820123 MENDEZ Mojamed Bedeletzabe Elite HYUNDAI-MOMI-GPSERIES1.COM 12:25:48 +09:30
15 46 PAN19881124 CASTELBLANCO Jorge Amadith Elite HYUNDAI-MOMI-GPSERIES1.COM 12:26:35 +10:16
16 65 CRC19900918 GAMBOA Francisco --- Elite TEAM COSTAFRUT VAGAR INNOBIKE 12:27:06 +10:47
17 55 CRC19970628 JARA Daniel * Sub 23 COLONO 12:27:08 +10:49
18 50 PAN19921119 GONZALEZ Francisco Brayan Elite HYUNDAI-MOMI-GPSERIES1.COM 12:28:10 +11:51
19 5 CHI19880515 ALARCON Pablo Andrés Elite CANEL'S - SPECIALIZED 12:28:12 +11:53
20 28 NCA19921208 VENEGAS Argenis Elite PRIZA NICARAGUA 12:28:13 +11:55
21 12 CRC19920131 VEGA Elias Elite NESTLE GIANT 12:28:36 +12:17
22 6 MEX19950903 LOPEZ Carlos * Sub 23 CANEL'S - SPECIALIZED 12:28:53 +12:34
23 108 CRC19940713 MURILLO Kevin * Sub 23 CANET - MULTIPLES CORELLA 12:29:16 +12:58
24 128 CRC1996 0418 MORA Felipe *--- Sub 23 C.C.D.R.SAN CARLOS A 12:29:37 +13:19
25 22 CRC19960706 RODRIGUEZ José Alexis * Sub 23 TIERNITICOS- ARROZ HALCON- PRECAN 12:29:51 +13:32
26 106 CRC19930424 MORERA Isaac Elite CANET - MULTIPLES CORELLA 12:30:22 +14:03
27 37 CRC19911227 SALAS Brayan Elite SCOTT- TELEUNO- BCT. 12:31:19 +15:00
28 66 CRC19870326 RODRIGUEZ Rodolfo - Elite TEAM COSTAFRUT VAGAR INNOBIKE 12:31:31 +15:12
29 47 PAN19890904 MORALES John Brassfield Elite HYUNDAI-MOMI-GPSERIES1.COM 12:33:11 +16:52
30 14 CRC19911001 IRIAS José Elite NESTLE GIANT 12:34:20 +18:01
31 70 CRC19850219 ARAYA Felix Elite SERVICIOS MULTIPLES 12:34:49 +18:30
32 93 CRC19960523 GONZALEZ Andrés *--- Sub 23 C.C.D.R. SAN CARLOS B-MYP 12:35:34 +19:15
33 111 CRC19930704 MORALES Johnny Elite AUTOREPUESTOS ELECTRICOS DOS M - PARABRISAS M 12:36:14 +19:55
34 38 CRC19940119 VEGA Kristopher * Sub 23 SCOTT- TELEUNO- BCT. 12:36:29 +20:10
35 64 CRC19951014 ARAYA Elesban * Sub 23 TEAM COSTAFRUT VAGAR INNOBIKE 12:38:18 +22:00
36 39 CRC19970314 ALPIZAR Josué Daniel * Sub 23 SCOTT- TELEUNO- BCT. 12:40:29 +24:11
37 27 NCA19940328 RODRIGUEZ José Geovanny * Sub 23 PRIZA NICARAGUA 12:40:59 +24:41
38 102 CRC19930506 MOLINA Emilio Elite CANET - MULTIPLES CORELLA 12:42:08 +25:49
39 132 CRC1984 1012 ROJAS Johan **--- Master C.C.D.R. SAN CARLOS A 12:44:20 +28:01
40 41 CRC19770125 MARIN Juan Carlos Elite SCOTT- TELEUNO- BCT. 12:51:24 +35:05
41 56 CRC19941010 RUIZ Jordan * Sub 23 COLONO 12:51:28 +35:09
42 42 CRC19970522 JIMENEZ Brayan Steven * Sub 23 SCOTT- TELEUNO- BCT. 12:52:39 +36:20



43 105 CRC19921223 LEPIZ Leonardo --- Elite CANET - MULTIPLES CORELLA 12:53:58 +37:39

44 71 CRC19850827 CAMPOS Leonardo --- Elite SERVICIOS MULTIPLES 12:56:19 +40:00
45 11 CRC19871122 VEGA José Elite NESTLE GIANT 12:58:26 +42:07
46 58 CRC19820507 SANDOVAL Leonel Elite COLONO 12:59:35 +43:17
47 119 NIC19800827 GALVEZ Marvin ** Master C.C.D.R UPALA 13:00:49 +44:30
48 32 NCA19900809 SAMAYOA Marlon Elite PRIZA NICARAGUA 13:10:28 +54:10
49 75 CRC19810722 SOLANO Eduardo ** Master SERVICIOS MULTIPLES 13:11:16 +54:57
50 114 CRC19880212 CALDERON Edwin Elite AUTOREPUESTOS ELECTRICOS DOS M - PARABRISAS M 13:15:55 +59:37
51 40 CRC19960219 RODRIGUEZ Josue Alberto * Sub 23 SCOTT- TELEUNO- BCT. 13:16:02 +59:43
52 78 CRC19751223 COREA Santos Elite TALLER RJ-CICLO COREA BIKE-CORECO 13:18:20 +01:02:02
53 116 CRC19780302 ALFARO Victor ** Master AUTOREPUESTOS ELECTRICOS DOS M - PARABRISAS M 13:23:25 +01:07:06
54 112 CRC19901130 JIMENEZ Roberto Elite AUTOREPUESTOS ELECTRICOS DOS M - PARABRISAS M 13:23:33 +01:07:14
55 82 CRC19780505 HERRERA Jeffry Elite TALLER RJ-CICLO COREA BIKE-CORECO 13:24:20 +01:08:01
56 57 CRC19831214 ROJAS David Elite COLONO 13:25:29 +01:09:10
57 130 CRC19970115 MOYA Sebastian * Sub 23 C.C.D.R. SAN CARLOS A 13:28:25 +01:12:06
58 87 CRC19790828 MORALES Olman ** Master ROES-VICTOR VARGAS 13:30:27 +01:14:09
59 86 CRC19790418 BELTRAN Pablo ** Master ROES-VICTOR VARGAS 13:44:37 +01:28:19
60 90 CRC19891120 ARAYA José Daniel Elite ROES-VICTOR VARGAS 13:45:23 +01:29:05
61 73 CRC19930307 SANDOVAL Juan Carlos Elite SERVICIOS MULTIPLES 13:50:37 +01:34:19
62 88 CRC19791211 SOLORZANO Armando ** Master ROES-VICTOR VARGAS 13:51:38 +01:35:19
63 61 CRC19811214 ARTAVIA Cristian --- Elite TEAM COSTAFRUT VAGAR INNOBIKE 13:53:42 +01:37:23
64 79 CRC19851021 CORRALES Oscar Elite TALLER RJ-CICLO COREA BIKE-CORECO 14:43:38 +02:27:20

CORREDORES CLASIFICADOS: 64

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS / TEAMS' OVERALL STANDINGS

POS EQUIPO TIEMPO TIEMPO / DIF
1 CANEL'S - SPECIALIZED 36:57:08 36:57:08
2 NESTLE GIANT 37:04:22 +07:14
3 TIERNITICOS- ARROZ HALCON- PRECAN 37:04:58 +07:50
4 COLONO 37:05:01 +07:53
5 CANET - MULTIPLES CORELLA 37:13:16 +16:08
6 HYUNDAI-MOMI-GPSERIES1.COM 37:17:41 +20:33
7 SCOTT- TELEUNO- BCT. 37:24:08 +27:00
8 TEAM COSTAFRUT VAGAR INNOBIKE 37:26:58 +29:49
9 C.C.D.R. SAN CARLOS A 38:11:28 +01:14:20
10 PRIZA NICARAGUA 38:19:41 +01:22:33
11 SERVICIOS MULTIPLES 38:27:16 +01:30:07
12 AUTOREPUESTOS ELECTRICOS DOS M - PARABRISAS MORALES 38:48:50 +01:51:41
13 ROES-VICTOR VARGAS 40:42:19 +03:45:11

TALLER RJ-CICLO COREA BIKE-CORECO 40:53:47 +03:56:38
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CLASIFICACION GENERAL DE METAS VOLANTES / INTERMEDIATE SPRINTS'S OVERALL STANDINGS

POS
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DORSAL
5
47
39
56
22
50
2
55
32
3
102
1
14
40
21
4

COD ucli
CHI19880515
PAN19890904
CRC19970314
CRC19941010
CRC19960706
PAN19921119
MEX19921124
CRC19970628
NCA19900809
ESP19810405
CRC19930506
CRC19900624
CRC19911001
CRC19960219
CRC19881220
MEX19920109

NOMBRE

ALARCON Pablo Andrés
MORALES John Brassfield
ALPIZAR Josué Daniel *
RUIZ Jordan *

RODRIGUEZ José Alexis *
GONZALEZ Francisco Brayan
CORTE Eduardo

JARA Daniel *

SAMAYOA Marlon

GARCIA Victor Manuel
MOLINA Emilio
VILLALOBOS Roman Daniel
IRIAS José

RODRIGUEZ Josue Alberto *
QUESADA Orlando

SANTOS Efrén

CAT
Elite
Elite
Sub 23
Sub 23
Sub 23
Elite
Elite
Sub 23
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Sub 23
Elite
Elite

EQUIPO

CANEL'S - SPECIALIZED
HYUNDAI-MOMI-GPSERIES1.COM
SCOTT- TELEUNO- BCT.

COLONO

TIERNITICOS- ARROZ HALCON- PRECAN
HYUNDAI-MOMI-GPSERIES1.COM
CANEL'S - SPECIALIZED

COLONO

PRIZA NICARAGUA

CANEL'S - SPECIALIZED

CANET - MULTIPLES CORELLA

CANEL'S - SPECIALIZED

NESTLE GIANT

SCOTT- TELEUNO- BCT.

TIERNITICOS- ARROZ HALCON- PRECAN
CANEL'S - SPECIALIZED

CLASIFICACION GENERAL PREMIOS DE MONTANA / MOUNTAIN'S OVERALL STANDINGS

POS
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DORSAL
19
23
3
14
13
2
1
10

COD ucli

CRC19811222
CRC19950506
ESP19810405
CRC19911001
CRC19931018
MEX19921124
CRC19900624
CRC19921014

NOMBRE

ROJAS Juan Carlos
VARELA Leandro *

GARCIA Victor Manuel
IRIAS José

BONILLA Daniel

CORTE Eduardo
VILLALOBOS Roman Daniel
CHAVARRIA Joseph

CAT
Elite
Sub 23
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite

EQUIPO

TIERNITICOS- ARROZ HALCON- PRECAN
TIERNITICOS- ARROZ HALCON- PRECAN
CANEL'S - SPECIALIZED

NESTLE GIANT

NESTLE GIANT

CANEL'S - SPECIALIZED

CANEL'S - SPECIALIZED

NESTLE GIANT

PUNTOS
34
16
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VUELTA KOLBI A SAN CARLOS
2016

CLASIFICACION GENERAL MASTER
FECHA / DATE: 25/09/2016

POSICION DORSAL NOMBRE TIEMPO
1 132 ROJAS Johan **--- 12:44:20 00:00:00
2 119 GALVEZ Marvin ** 13:00:49 00:16:29
3 75 SOLANO Eduardo ** 13:11:16 00:26:56
4 116 ALFARO Victor ** 13:23:25 00:39:05
5 87 MORALES Olman ** 13:30:27 00:46:07
6 86 BELTRAN Pablo ** 13:44:37 01:00:17
7 88 SOLORZANO Armando ** 13:51:38 01:07:18



VUELTA KOLBI A SAN CARLOS

2016

CLASIFICACION GENERAL SUB23

FECHA / DATE: 25/09/2016

POSICION
1
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DORSAL
23
55

108
128
22
93
38
64
39
27
56
42
40
130

NOMBRE
VARELA Leandro *

JARA Daniel *

MURILLO Kevin *

MORA Felipe *---
RODRIGUEZ José Alexis *
GONZALEZ Andrés *---
VEGA Kristopher *
ARAYA Elesban *
ALPIZAR Josué Daniel *

RODRIGUEZ José Geovanny *

RUIZ Jordan *

JIMENEZ Brayan Steven *
RODRIGUEZ Josue Alberto *
MOYA Sebastian *

TIEMPO
12:18:48
12:27:08
12:29:16
12:29:37
12:29:51
12:35:34
12:36:29
12:38:18
12:40:29
12:40:59
12:51:28
12:52:39
13:16:02
13:28:25

00:00:00
00:08:20
00:10:28
00:10:49
00:11:03
00:16:45
00:17:41
00:19:30
00:21:41
00:22:11
00:32:39
00:33:51
00:57:14
01:09:36



VUELTA KOLBI A SAN CARLOS
2016

CLASIFICACION GENERAL MEJOR SAN CARLENO
FECHA / DATE: 25/09/2016

POSICION DORSAL NOMBRE TIEMPO
1 65 GAMBOA Francisco --- 12:27:06 00:00:00
2 128 MORA Felipe *--- 12:29:37 00:02:32
3 66 RODRIGUEZ Rodolfo --- 12:31:31 00:04:25
4 93 GONZALEZ Andrés *--- 12:35:34 00:08:28
5 132 ROJAS Johan **--- 12:44:20 00:17:14
6 105 LEPIZ Leonardo --- 12:53:58 00:26:52
7 71 CAMPOS Leonardo --- 12:56:19 00:29:13
8 61 ARTAVIA Cristian --- 13:53:42 01:26:36



